Sencer bu ittifakı du
yunca Mahmud'a bir elçi göndererek ha
lifenin Selçuklular'a komplo hazırladığını.
kendisini bertaraf edebilirse sıranın ona
geleceğini bildirip Mahmud'u uyardı. Bu
nun üzerine Mahmud halifeyle yaptığı it
tifakı bozarak onunla mücadeleye girdi
(520/1126) . Bu mücadele ertesi yıl yapı
lan bir antlaşmayla sona erince Sultan
Sencer. Mahmud'un halifeyle anlaşmasın
dan yine rahatsız oldu.

Bu arada Hille Emiri Dübeys b. Sadaka,
Melik 1\.ığrul'u Bağdat'ı ele geçirerekyeni
bir Selçuklu Devleti kurmaya teşvik etti.
Ancak Mahmud onları Cibal üzerinden
Horasan'a sürdü (519/1 125).

da buldu. Oğulları esrarlı bir şekilde orta
dan kaldırıldı; kendisi de 664 (1266) yılın
da öldü. Uluğ Han - ı A'zam kendisini Gı
yaseddin unvanıyla Delhi sultanı ilan etti.
Mahmud Nasırüddin'in Uluğ Han tara
fından zehirtenerek öldürüldüğü de söy
lenir.

lıil I QTIDAR HUSAIN SIDDJQUI

MAHMÜD NASIRÜDDİN
( ..:,ı.ı...\lfy" li ~~ )

(ö. 815/1412)

Tuğluklu hanedanının son Delhi sultanı

L
(1393- 1412).

Delhi Sultanı Flruz Şah Tuğluk'un oğlu
Muhammed Şah ' ın en küçük oğludur.
1393'te bir buçuk ay kadar sultanlık ya
pan ağabeyi İskender Şah'tan sonra Del
hi tahtına geçti. Ancak muhtemelen yaşı